ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                       Tủa Chùa, ngày       tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn tham dự Lễ hội Hoa Ban năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TỦA CHÙA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 3898/KH-UBND ngày 22/11/2021 của Ủy ban nhân tỉnh

Điện Biên về việc tổ chức Lễ hội Hoa Ban và Cuộc thi Người đẹp Hoa Ban năm 2022;

Căn cứ Điều lệ số 3200/ĐL-BTC ngày 23/12/2021 của Ban Tổ chức Lễ

hội Hoa Ban và Cuộc thi Người đẹp Hoa Ban năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 61/QĐ-SVHTTDL ngày 10/02/2022 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du Lịch tỉnh Điện Biên về việc phê duyệt Đề án tổ chức Cuộc

thi Người đẹp Hoa Ban năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 2338/QĐ-UBND ngày 17/12/2021 của UBND

huyện Tủa Chùa về việc giao dự toán thu chi ngân sách địa phương năm 2022;

Căn cứ Kế hoạch số 09/KH-UBND ngày 17/01/2022 của UBND huyện

Tủa Chùa về tuyên truyền, tham gia Lễ hội Hoa Ban và Cuộc thi Người đẹp Hoa

Ban năm 2022;

Căn cứ Công văn số 472/UBND-KGVX ngày 23/02/2022 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc điều chỉnh quy mô tổ chức Lễ hội Hoa Ban và Cuộc thi Người

đẹp Hoa ban năm 2022;

Xét đề nghị tại Tờ trình số 17/TTr-TTVHTTTH ngày 21/02/2022 của

Trung tâm Văn hoá - Truyền thanh - Truyền hình huyện; Tờ trình số 81/TTr-

PNV ngày 01/03/2022 của Phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn tham dự Lễ hội Hoa Ban năm 2022, gồm các cá

nhân có tên sau (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thời gian tham dự Lễ hội Hoa Ban tại tỉnh Điện Biên: Kể từ ngày

10/3/2022 đến hết ngày 15/3/2022.

Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng đoàn phân công. Đoàn tự giải thể

sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Kinh phí tổ chức thực hiện được lấy từ nguồn kinh phí giao Trung tâm Văn

hóa -Truyền thanh - Truyền hình huyện năm 2022.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng phòng: Nội vụ, Tài

chính - Kế hoạch huyện; Giám đốc Trung tâm Văn hoá - Truyền thanh -

Truyền hình huyện; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lđ UBND huyện;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Tuyết Ban

3

DANH SÁCH

Đoàn tham dự Lễ hội Hoa Ban năm 2022
(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày        /       /2022 của UBND huyện Tủa Chùa)

1. Ông Dương Thanh Sơn - Phó Giám đốc Trung tâm VH-TT-TH huyện - Trưởng Đoàn;

2. Ông Đỗ Hồng Thái - Viên chức Trung tâm VH-TT-TH huyện - Phó Trưởng đoàn;

3. Ông Sùng A Chùa - Lái xe Trung tâm VH-TT-TH huyện - Thành viên;

4. Bà Nguyễn Thúy Châu - Viên chức Trung tâm VH-TT-TH huyện - Thành viên;

5. Bà Giàng Thị Mẩy - Thôn Háng Đề Dê 1, xã Sính Phình - Nghệ nhân - Thành viên;

6. Ông Chang A Vàng - Thôn Sông Ún, xã Mường Báng - Nghệ nhân - Thành viên.

		banht.tuachua@dienbien.gov.vn
	2022-03-03T15:59:03+0700

		2022-03-04T09:17:46+0700

		2022-03-04T09:18:07+0700

		2022-03-04T09:21:27+0700

		2022-03-04T09:21:46+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2022-03-04T09:22:46+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2022-03-04T09:23:04+0700